

EH 2015 HOLDING ApS

Østervang 90
4930 Maribo

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2017

Ermin Hamzic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EH 2015 HOLDING ApS
Østervang 90
4930 Maribo

Telefonnummer: 25133233

CVR-nr: 36540796
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Lollands Bank
Vestergade 3
4930 Maribo
DK Danmark

Revisor Registreret revisor N. C. Sørensen
Klostergade 4
4930 Maribo
DK Danmark
CVR-nr: 17561391
P-enhed: 1001313137

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje anparter i datterselskaber, investering samt andet dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 102.911 kr. Til sammenligning var resultatet i 2015 et underskud på 15.945 kr. Den primære årsag til den positive udvikling i resultatet er udbytte modtaget fra associeret virksomhed.

I 2016 har selskabet tilkøbt yderligere 15% af den associerede virksomhed.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-23.751	-16.415
Bruttoresultat		-23.751	-16.415
Resultat af ordinær primær drift		-23.751	-16.415
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		125.000	0
Andre finansielle indtægter		1.908	470
Øvrige finansielle omkostninger		-246	0
Ordinært resultat før skat		102.911	-15.945
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		102.911	-15.945
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		70.000	16.643
Overført resultat		32.911	-32.588
I alt		102.911	-15.945

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		85.000	30.000
Finansielle aktiver i alt	1	85.000	30.000
Langfristede aktiver i alt		85.000	30.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	26.320	16.055
Tilgodehavender i alt		26.320	16.055
Likvide beholdninger		25.743	0
Kortfristede aktiver i alt		52.063	16.055
Aktiver i alt		137.063	46.055

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		323	-32.588
Forslag til udbytte		70.000	16.643
Egenkapital i alt		120.323	34.055
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.740	12.000
Kortfristede forpligtelser i alt		16.740	12.000
Forpligtelser i alt		16.740	12.000
Passiver i alt		137.063	46.055

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-32.588	16.643	34.055
Betalt udbytte	0	0	-16.643	-16.643
Årets resultat	0	32.911	70.000	102.911
Egenkapital, ultimo	50.000	323	70.000	120.323

Virksomhedskapitalen er opdelt i anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf.

Noter

1. Finansielle aktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2016	30.000
Årets tilgang	55.000
Kostpris 31. december 2016	85.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	85.000

Hovedtal for selskabet pr. 31. december 2016:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vikar Specialisten ApS, Lolland Kommune	40%	4.560.556	4.329.791

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Udlånet, som er et anfordringstilgodehavende uden sikkerhed, forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 9% og afvikles inden for 1 år. Der er afdraget 16.643 kr. på lånet i årets løb.